平
成
23
年
10
月
31
日

月
曜
日

第
3
3
2
2
号

福

岡

県

公

報

1

　　 目　　　次
　　　　告　　　示（第1792号）

◯特定非営利活動法人設立の認証申請	 （社会活動推進課）……………１

　　 告　　　示
　福岡県告示第1792号

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定に基づき、特定非

営利活動法人設立の認証申請があったので、同条第２項の規定により次のとおり公告す

る。

　　平成23年10月31日

	 福岡県知事　　小　川　　洋

１　申請のあった年月日

　　平成23年10月11日

２　申請に係る特定非営利活動法人

　⑴　名称

　　　ＮＰＯ法人ワールドワイドネットワーク

　⑵　代表者の氏名

　　　有吉　惠一

　⑶　主たる事務所の所在地

　　　福岡県福岡市早良区田村４丁目11番61−205号

　⑷　定款に記載された目的

　　　この法人は、海外に目を向ける日本人に対して外国の慣習、文化、制度、法律等

の情報提供、現地のコーディネーターや通訳、現地専門家の紹介を行うと共に、日

本在住の外国人に対しては、日本の慣習、文化、制度についての情報提供、留学生

の日常生活支援、ビジネスコンサルティング、各種専門家の紹介等を行うことによ

り、慣習等の違いで起こるトラブルや被害を予防し、日本人の円滑な海外進出及び

外国人が安心して日本で留学生活を送ることができ、ビジネスを展開できる環境つ

くりに寄与する。

平成23年10月31日
第 3 3 2 2 号

定
期
発
行
日

毎
週
月
水
金
曜
日

〔
発
行
〕
〒
81
2-
85
77
福
岡
市
博
多
区
東
公
園
7
番
7
号

福
岡
県

総
務
部
行
政
経
営
企
画
課
（
電
話
	0
92
−
64
3−
30
28
）

〔
作
成
〕
〒
81
9-
03
73
福
岡
市
西
区
周
船
寺
3丁
目
28
番
1号

正
光
印
刷
株
式
会
社
（
電
話
	0
92
−
80
6−
57
08
）